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Sammanfattning 
Lag (2025:170) om skyldighet att lämna uppgifter till de brottsbekämpande 
myndigheterna har trätt i kraft den 1 april 2025. I enlighet med lagstiftningen har 
förvaltningen tagit fram ett förslag på huvudmannarutin för uppgiftslämnande till 
brottsbekämpande. Syftet med rutinen är att säkerställa en rättssäker och enhetlig 
hantering av uppgifter till brottsbekämpande myndigheter, samt att ge skolledare 
vägledning i hur avvägningar ska göras i enlighet med gällande sekretesslagstiftning. 

Förslag till beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner Huvudmannarutin för 

uppgiftslämnande till brottskämpande myndigheter.  

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-06-13 Huvudmannarutin för uppgiftslämnande 

till brottsbekämpande myndigheter 

• Huvudmannarutin för uppgiftslämnande till brottsbekämpande myndigheter 

Beslutsplanering 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-06-13 

Beslutet skickas till 
Utbildningschefer  

Ärendet 
Den 1 april 2025 trädde Lag (2025:170) om skyldighet att lämna uppgifter till de 
brottsbekämpande myndigheterna i kraft. Lagen innebär att skolans rektorer i vissa fall 
är skyldiga att lämna uppgifter till brottsbekämpande myndigheter, dels på begäran, dels 
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på eget initiativ. Bestämmelserna syftar till att stärka brottsbekämpningen i ett 
samhällsklimat där kriminalitet blivit mer organiserad och svårupptäckt.  

I enlighet med den nya lagstiftningen har Gymnasie- och 
vuxenutbildningsförvaltningen har tagit fram ett förslag på huvudmannarutin som ska 
fungera som stöd för rektorer i hur uppgiftslämnande ska hanteras i praktiken. 

Syftet med rutinen är att säkerställa en rättssäker och enhetlig hantering av uppgifter till 
brottsbekämpande myndigheter, samt att ge skolledare vägledning i hur avvägningar ska 
göras i enlighet med gällande sekretesslagstiftning. 

Ansvariga 
Elena Zukauskaite Avdelningschef 
Anneli Schwartz Förvaltningschef 
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